2 PSN-1200U 1 шт. 6 552,00 6 552,00
3 SDR-2000 (1400Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 2 шт. 2 179,80 4 359,60
4 CUB-1000N LCD Powercom ДБЖ 1000VA/550W резервний (4+4)*Schuko 2 шт. 3 074,40 6 148,80

Разом: 20 210,40
Усього найменувань 4, на суму 20 210,40 UAH
Двадцять тисяч двісті десять гривень 40 копійок

Менеджер